fumere vindictam , incidit in parricidium , & per ceflionem avi noſtriKaroli , ac poftobitum illius,

nimiam pietatem fit impius,atque ita adulterium genitoris noftri auguſti Ludovici ,ex deferti (qua

parricidio punitur. lorehabitabiles, frugumque uberes proprio labo

Per biduum ante fores inſepultum manſit ca - re fecerunt. Quam denique rationem , de more

daver. Tertio die Samuel epiſcopus Tolofanus , regali , fidelibus noſtris venerabilibus , hoc eft

illud ſepultura tradidit , cum hac inſcriptione in Notoni archiepiſcopo , necnon & Elmerado ſacri

Romancio , tumulo appolira . palatii noſtri comiti, Suniefrido etiam marchio

ni , & Suniario comiti, diverſiſquenobilibusno

Alli jay lo comte Bernad ,
ſtris , omnimodis inveſtigare decrevimus, & c.ju

Fiſel credeire ai ſang facrat ,
beinus , ut ab hodierna die & tempore, nullum

Que ſempre prud 'hom és eſtat. hominum liceat eiſdem Hiſpanis poſteritatique

Preguén la divinabontat , eorum , & ipſis qui poftea ad eorum fidem ve

Qil’aquela fi que lo tuar ,
nient , aliquo die cuin dictis apriſionibus ſivehe

Poſqua ſoy armaaber ſalvac.
reditatibus , id eft , de domibus, vineis , terris ,

hortis , in præſcriptis villis conſiſtentibus , ali

Cum magno populi concurſu exequiarum ho
quam inferre calumniam , aut ullam facere con

nores comici rependebantur,rege interim in ſaltu
tradictionem ; ſed ſicut à progenitoribusmagnif

Vadegiaco venationi indulgente . Quod cum ad
que imperatoribus, parentibus eorum conſtat eſſe

aures ejus pervenillet, iratuseſt valde , & epiſco
conceflum , ita ipſi & filii filiorum ſuorum , uſque

pus Samuel coram vicario regio ter cicatus, com in ſeculum cum omni fecuritate ipfas res teneant

parere recuſabat, & cognitionem cauſæ ſuis co atque poſſideant, & ſub munburdo noſtræ defen

epiſcopis demandari perebat ; ſed rege renuente , fionis contra omnium infeſtationem ſemper con

coram vicario cauſam exercere coactus eſt , & ſiſtant. Sed ſi etiam ex ipſis aliquis abſque filiis

tandem poft trinam confeſſionem , eo quod cum & nepotibusmortuus fuerit , volumus , atque

pompa & epigrammate comitem damnatuin , ore, per hanc noſtram auctoritatem concedimus , ut

& manu regia lepelivillet , pena quingentorum eædem res proximioribus ſuis parentibus rever

1olidorum Tololanorum mulctatur, & epilcopo tantur, licentiamque inter fe vendendi & con

adſtante & plangente , monumentum diruitur, cambiandi pleniſſimehabeant. Uthæc autem ma

Quod Toloſanus epiſcopus, ut & alii Galliarum gnificentiæ noftræ auctoritas meliorem ſemper